




Soit + 180,02 € modification de clôture et rapprochement CFU ordonnateur et comptable suite 
aux échanges tenus le 14/03/2025. 

Le conseil municipal de La Balme de Sillingy, 

VU le code général des collectivités territoriales, notamment l'article L2311-5 ; 

VU le compte financier unique 2024 ; 

VU l'exposé présenté par Monsieur le Maire-adjoint délégué aux finances, aux marchés 
publics et à la délégation de service public 

Après en avoir délibéré, 

Article 1 : 

Approuve l'affectation du résultat de fonctionnement du budget principal 2024 au budget 
primitif du budget principal 2025 comme suit : 

Recettes d'investissement Article 1068 - Affectation en réserves : 0,00 € 

Recettes de fonctionnement Chapitre 002 : 1 036 036,45 €. 

Article 2: 

Autorise Madame le Maire à signer tous les actes s'y afférent. 

Après en avoir délibéré par 21 voix pour et 5 abstentions (A. BURGARD, P. BANNES, 
MJ. BONNARD, F. DAVIET, B. TERRIER), le conseil municipal adopte la délibération. 

Ainsi fait et délibéré, les jours, mois et an susdits. 

Le Maire certifie le caractère exécutoire de la présente délibération. 

La secrétaire de séance 
Élisabeth BO VIN 

Le Maire 
Séverine MUGNIER 

Délibération certifiée exécutoire compte tenu 
De sa réception en Préfecture le 26/03/2025
De sa publication le 26/03/2025

Dans les deux mois à compter de sa publication ou de sa notification, cet acte administratif est susceptible de 
recours devant le tribunal administratif territorialement compétent. 

Délibération n° 2025-011 Page 3 sur 3 


